关于 2024 年度湖北省科学技术奖申报项目的公示（三）

根据湖北省科技厅《关于开展 2024年度省科学技术奖提名工作的通知》要求，我校“井下复杂

环境智能矿车关键技术”等 1 项项目拟申报 2024年度湖北省技术发明奖。现将相关信息予以公示，

公示期为 2024 年 5月 20日至 2024年 5月 26日。公示期内，任何单位或个人如对申报项目持有异议，

请以书面形式实名提交至湖北文理学院科发院，并提供有效联系方式和必要证明材料。凡匿名、冒名

和超出时限的异议不予受理。

联 系 人：项卫平

联系电话：0710-3590355 13227541399

湖北文理学院科学技术发展院

2024 年 5月 20 日

2024 年度湖北省技术发明奖提名公示信息

项目名称 井下复杂环境智能矿车关键技术

提名单位 武汉理工大学 提名等级 一等奖

主要完成人

（完成单位） 吴超仲（湖北文理学院）

主要知识产权和标准规范等目录

序号
知识产权（标准）

类别

知识产权（标准）

具体名称

国家

（地区）

授权号

（标准编号）

授权（标准发布）

日期

证书编号

（标准批准发布部门）

权利人

（标准起草单位）

发明人

（标准起草人）

发明专利（标

准）有效状态

1 期刊论文

A review of vehicle
group intelligence in
a connected
environment

中国

IEEE
Transactions
on
Intelligent
Vehicles,
2024, 9(1):
1865-1889.

2024/1
10.1109/TIV.2023.33

21891
湖北文理学院

Chaozhong
Wu; Zhenggan
Cai; Yi He;
Xiaoyun Lu;

见刊

	关于2024年度湖北省科学技术奖申报项目的公示（三）